vez, firmou outros contratos, que estão averbados nas matriculas do indigitado bem, com
diversos parceiros para exploração das ditas terras (cultivo e fornecimento de cana e criação
de gado), segundo oficial de Justiça. A Avaliação Total do(s) bem(s) foi estipulada em R$
27.435.803,00 (vinte e sete milhões, quatrocentos e trinta e cinco mil, oitocentos e três
reais). A venda será realizada pela melhor oferta, sendo o preço mínimo estipulado pelo
juiz de R$ 13.717.902,00 (treze milhões, setecentos e dezessete mil, novecentos e dois
reais), conforme decidido nos autos. De acordo com as peças disponíveis nos autos
constam contrato de locação e/ou penhoras e/ou hipotecas e/ou recurso e/ou processo
pendente sobre o referido imóvel. Os leilões  serão promovidos no endereço
eletrônico www.schulmann.com.br., nas seguintes condições: